平成 18 年 7月 21 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代表者名 代表取締役社長 行 待 裕 弘

（コード番号 8165 東証・大証 第一部）

取締役総務・ＩＲ広報部、 問合せ先

財務企画部管掌 藤由 和秀

（ＴＥＬ 06-6881-3100）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 18 年 1 月 26 日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成 18 年 12 月期連結中間業績予想数値の修正（平成 18年 1 月 1日～平成 18 年 6月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 74,500 1,900 1,600

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 74,843 2,579 2,035

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） 343 679 435

増   減   率 （ ％ ） 0.5 35.8 27.2

前期（平成 17 年 6 月中間期）実績 74,295 1,979 △ 605

2. 平成 18 年 12 月期中間業績予想数値の修正（平成 18 年 1月 1日～平成 18 年 6 月 30 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 74,000 1,800 1,600

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 74,050 2,108 1,830

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） 50 308 230

増   減   率 （ ％ ） 0.1 17.1 14.4

前期（平成 17 年 6 月中間期）実績 73,663 1,848 △  33

3. 平成 18 年 12 月期連結通期業績予想数値の修正（平成 18年 1 月 1日～平成 18 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 147,000 4,200 3,200

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 147,000 4,700 3,500

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） ― 500 300

増   減   率 （ ％ ） ― 11.9 9.4

前期（平成 17 年 12 月期）実績 145,453 3,962 1,267

4. 平成 18 年 12 月期通期業績予想数値の修正（平成 18 年 1月 1日～平成 18 年 12 月 31 日）

（単位：百万円）

 売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 146,000 3,800 3,000

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 146,000 4,000 3,100

増   減   額 （ Ｂ － Ａ ） ― 200 100

増   減   率 （ ％ ） ― 5.3 3.3

前期（平成 17 年 12 月期）実績 144,058 3,532 1,593

5. 修正の理由

当中間期における売上高につきましては、ほぼ当初予想通りとなりました。経常利益及び中間純利

益につきましては、売上原価率が当初発表予想よりも上昇したため売上総利益率は減少いたしました

が、媒体関連費用など販売費及び一般管理費の効率的運用により費用削減いたしましたことから上方

修正いたします。

 通期の業績の予想につきましては、中間期の上方修正を織り込みまして、年間においても上方修正

しております。

(注) 上記の業績予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上